（国際助成ｼﾝﾎﾟ･学会　様式１）

	国際部長

	 学 長 室

国際担当次長

	 ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

	係

	所属長

	 　ｸﾞﾙｰﾌﾟ長・係

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　20　　年　　月　　日

関　西　大　学

学　　長　　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　　              所属・資格
                                                 申請者氏名　　　　　　　　　　　　　印
 　　        　国際交流助成基金による国際シンポジウム・国際学会の助成申請書
   関西大学国際交流助成基金助成規程第２条第１項第５号に定めるところの助成
        対象事業（国際シンポジウム・国際学会）を下記の通り申請いたします。

記

	 １  課　題

	 ２ その目的

	 ３ 開催計画・方法

	 ４ その特色・独創性

	 ５ 実行組織

	所属・資格

	氏　　　　名

	       役　割　分　担

	  代表者

	  会　計

［注］ 国際シンポジウムについては実行予算案を添付して下さい。

     なお、予算案作成に際しては次の点にご留意ください。

1 航空運賃は、エコノミークラスのディスカウント・チケットを基本とする。

2 宿泊料は、本学旅費規程を準拠して1泊11,000円（宿泊、夕食及び朝食並びにこれらに伴う諸雑費）を支給することを原則とする。なお、滞在期間は当該事業実施期間（ｴｸｽｶｰｼｮﾝ等は含まない。）とその前後合計3日間を限度とする。

3 報酬については、原則として本学の規程に準拠する。

4 本助成金の適用は当該事業実施に係る本人のみとし、同伴者には適用しない。

(2017.4)